2、地块编号：A108-1135

3、土地出让方：深圳市规划和国土资源委员会宝安管理局

4、土地面积：约 13413.94平方米。

5、土地使用年期：50年，从 2013年 4月 3日至 2063年 4月 2日止。

6、土地用途：居住用地。

7、土地性质：商品房。

8、土地利用要求：

（1）主体建筑物的性质：住宅、商业；

（2）建筑容积率（建筑面积密度）：≤4.6；

（3）计入容积率总建筑面积不超过 61700平方米：其中，住宅 55350平方米，商业 6070平方米。

9、合同金额：合计人民币陆仟陆佰壹拾叁万陆仟壹佰玖拾伍元整（小写 66,136,195元）。 其中，土地使用

权出让金为人民币玖佰玖拾贰万零肆佰贰拾玖元整（小写 9,920,429 元）；市政配套设施金为人民币伍仟陆

佰贰拾壹万伍仟柒佰陆拾陆元整（小写 56,215,766元）。

三、备查文件

《深圳市土地使用权出让合同》

深圳市康达尔（集团）股份有限公司

董事会

二○一三年五月二十一日